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Bygningsnr : 175991913

Bygningsdata

1256 Meland Kommune

Bygningstype

Enebolig (111)

Bygningsstatus

Tatt i bruk (TB)

Ufullstendig areal

Nei

Naeringsgruppe

Bolig (X)

Bruksareal bolig

182.0

Sefrakminne

Nei

Bruksareal annet

0.0

Kulturminne

Nei

Bruksareal totalt

182.0

Opprinnelseskode

Massivregistrering (M)

Alternativt areal

0.0

Har heis

Nei

Alternativt areal 2

0.0

Vannforsyning

Tilkn. off. vannverk (1)

Antall bruksenheter

Avigp

Offentlig kloakk (1)

Antall boenheter

Energikilder

Bebygd areal

0.0

Oppvarmingstyper

Bruksenheter

Type

Adresse

Br.enhet

Eiendom

BRA

|Rom

Bad

wWC

Kjokken

Bolig (B)

1001 Galtenesvegen 58

23/281

182.0

l6

N

Kjgkken (1)

Etasjer

Etasje

Ant. bruksenhetefAnt. boenheter

BRA Bolig

BRA Annet

BRA Totalt

Alt. areal

Alt.

areal 2

BTA Bolig

BTA Annet

BTA Totalt

HO1

1 1

93.0,

0.0

93.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

uo1

89.0

0.0

89.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Sum:

182,0

0,0

182,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Bygningsstatus historikk

Bygningsstatus

Dato

|Registrert dato

Tatt i bruk (TB)

[24.03.2006

Detaljer (Kommunalt tillegg)

Fundamentering

Privat vannforsyning

Rensing privat kloakk

Renovasjon

Offentlig renovasjon (1)

Alternativt bebygd

areal 0.0

Brenseltank nedgravd ar

Antall etasjer

Antall reyklgp

Septiktank

Nei

Materialer yttervegger

Horisontale baerekonstruksjoner

Vertikale baerekonstruksjoner

Referanser

Type

Referanse

Journalnummer (J)

2018/2069

Kommunal kode 1

(1) Eskatt: Areal

Kommentar

Dato

Sakreferanse

Etat

Type

Kommentar

06.09.2018

2018/2069

Meldt om samanfgying av to bueiningar til ein. Bedt om at adresse og eigen
hybel i underetasjen utgar da de skal bruka arealet sjglv. Dette fgrer ogsa til
lendring av bygningstype fra 112 til 111.

Koordinater

Koordinatsystem

Nord

|¢st

Hpyde

Verifisert

EUREF89 UTM Son

e 32 (22)

6714086.0|

293016.

0

0.0|Nei

Sidelav1




